
 

HERITANCE NEGOMBO 5*****

  
Měna Kč

Stravování Polopenze

Země a lokalita Srí Lanka, Negombo

 Letecká spol. Termín    

23.07.2024 - 01.08.2024 49 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.07.2024 - 01.08.2024 48 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.07.2024 - 03.08.2024 55 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

23.07.2024 - 03.08.2024 54 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

23.07.2024 - 03.08.2024 55 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

24.07.2024 - 05.08.2024 57 500 Kč 10 NOCÍ/13 DNÍ  

25.07.2024 - 03.08.2024 49 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.07.2024 - 03.08.2024 48 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.07.2024 - 03.08.2024 50 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.07.2024 - 05.08.2024 55 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

25.07.2024 - 05.08.2024 56 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

25.07.2024 - 06.08.2024 58 700 Kč 10 NOCÍ/13 DNÍ  

27.07.2024 - 05.08.2024 50 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.07.2024 - 05.08.2024 54 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.07.2024 - 05.08.2024 53 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.07.2024 - 07.08.2024 56 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.07.2024 - 07.08.2024 59 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.07.2024 - 07.08.2024 61 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.07.2024 - 07.08.2024 52 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



29.07.2024 - 07.08.2024 49 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.07.2024 - 07.08.2024 54 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.07.2024 - 09.08.2024 58 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.07.2024 - 09.08.2024 60 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.07.2024 - 09.08.2024 59 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

31.07.2024 - 09.08.2024 55 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.07.2024 - 09.08.2024 53 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.07.2024 - 09.08.2024 55 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.07.2024 - 11.08.2024 62 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

31.07.2024 - 11.08.2024 62 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

31.07.2024 - 11.08.2024 62 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.08.2024 - 10.08.2024 59 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.08.2024 - 10.08.2024 48 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.08.2024 - 10.08.2024 61 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.08.2024 - 12.08.2024 60 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.08.2024 - 12.08.2024 56 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.08.2024 - 12.08.2024 64 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.08.2024 - 12.08.2024 52 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.08.2024 - 12.08.2024 56 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.08.2024 - 12.08.2024 61 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.08.2024 - 14.08.2024 59 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.08.2024 - 14.08.2024 62 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.08.2024 - 14.08.2024 68 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.08.2024 - 14.08.2024 52 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.08.2024 - 14.08.2024 50 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.08.2024 - 14.08.2024 58 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.08.2024 - 16.08.2024 61 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.08.2024 - 16.08.2024 61 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.08.2024 - 16.08.2024 68 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  



07.08.2024 - 16.08.2024 54 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.08.2024 - 16.08.2024 53 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování HERITANCE NEGOMBO 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

ubytování v hotelu ve zvoleném termínu a stravovacím režimu
(polopenze,plná penze)
24 hodinová asistence zahraničního partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Fakultativní výlety

  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

HERITANCE NEGOMBO 5*****

Tento nejluxusnější hotel v oblasti Negombo patří do světové skupiny řetězců HERITANCE a je
situován přímo na dlouhé písečné pláži, vzdálený 33 km od Colomba a 8 km od mezinárodního
letiště. Má 139 luxusních pokojů (64 Deluxe pokojů, 48 Superior Deluxe pokojů, 22 Premium
pokojů, 4 Deluxe Suites a 1 Prezidentské Suites) s vlastním sociálním zařízením, klimatizací a
ventilátorem, wifi, satelitní LED televizor, IDD telefon, elektronický trezor, set na přípravu kávy a
čaje, minibar, fén, toaletní potřeby, župan, pantofle, 24hodinovou pokojovou službu a vlastní
lodžii. Hotel má velký bazén s barem a lehátky, fitness centrum a vlastní střešní designové lázně

https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/15-negombo/1135-heritance-negombo-5


včetně Wellness, které patří k předním lázním v celé Srí Lance. Stravování je v restauraci –
„Bluetan“ – à la carte a formou bufetu a také si můžete vychutnat skleničku v salónku See lounge
při západu slunce. K dispozici je kongresové centrum, kde se uspořádávají konference, obchodní
schůzky, výstavy, slavnosti nebo oslavy. Hotel Herittance Negombo nabízí svatební balíčky, ať se
jedná o malý, intimní setkání nejbližších nebo bohaté gala ve velkém měřítku. V hotelu nechybí
služba praní a žehlení, směnárna, parkoviště, hotelová doprava, obchod se suvenýry, dále je
možnost si na recepci vypůjčit monopoly, scrabble, karambol, šachy a šipky.

Popis lokality ubytování 

NEGOMBO 

Městečko, nacházející se přibližně necelou půlhodinu cesty od metropole "Colombo" a pouze 13
km vzdálené od mezinárodního letiště "Bandaranayike", je lemováno malebnými písečnými
plážemi. Stejnojmenná laguna byla v dřívějších dobách využívána jako obchodní přístav.
Holanďané odtud vyváželi hlavně koření a skořici, která se zde pěstuje. Svým návštěvníkům
nabízí příležitost využít vodních sportů, jako jsou windsurfing, mořský rybolov, šnorchlování a
potápění, ke kterému vyzývají především korálové útesy a vrak lodi. Za zmínku jistě stojí
rozsáhlá, dosud fungující síť kanálů v centru města, vystavěna Holanďany a druhý největší rybí
trh na Sri Lance. Nechybí zde kostely, administrativní budovy či pevnost z koloniální doby.

Zajímavá místa 

Zajímavá místa v blízkosti :

"COLOMBO": Největší město, nacházející se na západním pobřeží Sri Lanky, je jedním z největších
a nejdůležitějších přístavů v Indickém oceánu a také středem obchodního dění s množstvím
administrativních budov. Naleznete zde také budovy a ruiny z koloniální doby, které Vám přiblíží
historii tohoto multikulturního města. Za návštěvu jistě stojí hinduistický klášter či budhistický
chrám.

"PINNAWELLA": Malebná vesnička, nacházející se na břehu řeky v blízkosti města "Kegalle", mezi
hlavním obchodním městem "Colombo" a hlavním kulturním městem "Kandy". V "Pinnawelle"
najdete jediný sloní sirotčinec na světě, starající se o největší stádo slonů v zajetí, kteří například
oslepli či byli nějakým jiným způsobem zmrzačeni. Na Sri Lance se vyskytují především sloni z
rodu "Elphas Maximus", kteří patří k největším z asijských slonů. Současně zde můžete navštívit
výrobnu papíru ze sloního trusu, která poskytuje stálý příjem místním vesničanům. Shledání se s
tak velkým stádem slonů z blízkosti pro Vás bude jistě silným zážitkem při Vaší cestě Sri Lankou.

"KANDY": Město posledních Singálských králů vyzařující elegantním šarmem a atmosférou
starověku se nachází ve výšce 500 m. n. m. a je lemováno vysokými kopci s nádhernou faunou a
florou. "Kandy" se právem pyšní svým bohatým kulturním dědictvím. Dominantou je města
"Chrám Sv. Zubu", kde je uchována replika schránky s jedním ze čtyř Buddhových zubů, které
byly nalezeny po jeho kremaci. Najdete zde také další množství svatyní a chrámů ze 14. století.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/NEGOMBO)
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer do hotelu JETWING BLUE
5***** v Negombu
Ubytování
Volný program



3. DEN - předposlední DEN
Volný program
Možnost fakultativních výletů

POSLEDNÍ DEN
Snídaně v hotelu
Odjezd na letiště

Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

